
ZARZĄDZENIE NR 115/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 114/21 Burmistrza Nasielska z dnia 30 września 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDF5D1A-79A8-4DB8-A552-25EE439359F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 115/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 354 311,08 60 740,00 8 415 051,08

75011 Urzędy wojewódzkie 637 279,00 11 852,34 649 131,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 579,00 3 900,00 463 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 2 952,34 13 952,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 986 255,00 23 887,66 7 010 142,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 10 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 700,00 12 214,31 1 052 914,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 000,00 1 673,35 108 673,35

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 5 000,00 130 000,00

75095 Pozostała działalność 338 802,08 25 000,00 363 802,08

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 488 640,04 0,00 13 488 640,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 585 306,29 0,00 1 585 306,29

4260 Zakup energii 650 000,00 -15 000,00 635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 245,75 15 000,00 63 245,75

63 196 620,04 60 740,00 63 257 360,04Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDF5D1A-79A8-4DB8-A552-25EE439359F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 115/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 193 238,00 8 900,00 202 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 463,00 8 900,00 177 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 579,00 3 900,00 113 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

813 512,19 8 900,00 822 412,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEDF5D1A-79A8-4DB8-A552-25EE439359F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

